Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области

                                             РЕШЕНИЕ

_____________                                                                                       № _________

О внесение изменений в решение городской Думы

городского округа город Первомайск Нижегородской области

от 27.12.2016 № 443

В соответствии со статьей 39, 42 Устава городского округа город

Первомайск Нижегородской области городская Дума городского округа

город Первомайск Нижегородской области решила:

1. Внести в решение городской Думы городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 27.12.2016 № 443 «Об утверждении

Положения о порядке проведения квалификационного экзамена для

присвоения классных чинов муниципальных служащих гражданам,

замещающим должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской

области» (в ред. от 06.04.2017 № 468, от 10.04.2018 № 75) (далее-решение)

следующие изменения:

1.1. Пункт 1.8. раздела 1. «Общие положения» Положения о порядке

проведения квалификационного экзамена для присвоения классных чинов

муниципальных служащих гражданам, замещающим должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления городского

округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденного решением,

исключить.

1.2. Пункт 1.9. считать соответственно пунктом 1.8.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области.

Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

___________________ Е.А.Лебеднова

Председатель городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_____________________ В.А.Батенков